



WHOLE GRAIN CALZONES - TURKEY HAM & CHEESE

ITEM NO.	PACK SIZE	FOOD BASED STATEMENT	CS/PALLET	GROSS WEIGHT
218B	80/4.8 oz.	2 M/MA, 2 Grain EQ	56 cs	26 lb.
328M (IW)	80/4.8 oz.	2 M/MA, 2 Grain EQ	56 cs	26 lb.

INGREDIENTS

Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Powdered Cellulose [Prevent Caking], Natamycin), Uncured Turkey Ham No Nitrites Or Nitrates Added* (Turkey Thigh, Contains 2% Or Less Of Salt, Brown Sugar, Potassium Lactate, Water, Celery Juice Powder, Sodium Tripolyphosphate, Sodium Diacetate, Smoke Flavor), Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes And Annatto), Sugar, Contains Less Than 2% Of Extra Sharp Cheese Sauce (Cheese Blend [Whey, Natural Flavor, Cheddar Cheese {Cultured Milk, Salt, Enzymes}, Reduced Lactose Whey, Maltodextrin, Canola Oil, Salt, Blue Cheese Flavor, Disodium Phosphate, Nonfat Dry Milk, Citric Acid], Modified Food Starch, Coconut Oil, Whey, Maltodextrin, Yeast Extract, Salt, Sodium Caseinate, Annatto Extract [Color], Citric Acid, Xanthan Gum, Mono & Diglycerides, Potassium Phosphate), Soybean Oil, Yeast, Modified Cellulose, Citric Acid, Soy Protein Isolate. *except Those Naturally Occurring In Celery Juice Powder

ALLERGENS

Wheat, Milk, Soy.

PRODUCT HANDLING

- Thaw 2 hours prior to cooking
- Convection Oven: Bake 12-15 minutes at 350°F
- Cook before eating to an internal temperature of 165°F



WHOLE GRAIN

READY TO COOK

INDIVIDUALLY WRAPPED

FEATURES

Whole Grain • Available IW

Nutrition Facts

Serving Size
1 Calzone (4.8oz./136g)

Calories per serving **310**

Percent daily values are based on 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Amount/Serving	% Daily Value*
Total Fat 11g	14%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 35mg	12%
Sodium 510mg	22%

Vitamin D 0% Calcium 25%

Amount/Serving	% Daily Value*
Total Carbohydrate 34g	13%
Dietary Fiber 1g	0%
Sugars 7g	
Protein 19g	

Iron 10% Potassium 6%

** The information on this panel is for general purposes only. Nutrition information is based on current data. The possibility exists that manufacturers may change their formulation without Classic Delight's knowledge.